Product Data Sheet

MM510N

MM510N

Motorovy spoustéc 3-pél., 6,3-10 A

Technicky list

Provedeni

Druh fizeni
pocet pol
typ polu

typ upevnéni

Hlavni elektrické prvky

provozni napéti AC
Druh napdjeciho napéti

frekvence

Napéti
jmenovité izolaéni napéti

jmenovité impulzni vydrzné napéti

Elektricky proud

nominalni jmenovity proud

Rozpinaci schopnost pfi 440 V (EN 60947-2)
magnetické nastaveni proud

Nastaveni velikosti jmenovitého proudu tepelného
spoustéce pri 30°

zkratova kapacita dle IEC 947,2 50Hz

Rozpinaci schopnost pfi 230 V (EN 60947-2)
Rozpinaci schopnost pfi 240 V (EN 60947-2)
Rozpinaci schopnost Icu pfi 400V (IEC/EN 60947-2)

Vykon
celkovy ztratovy vykon pfi jmenovitém proudu

Normalni vykon 3-fazového motoru v AC3 pod 230
\

Normalni vykon 3-fazového motoru v AC3 pod 400
\Y

Vydrz
elektrické Zivotnost v poctu cykll

Zivotnost pfistroje mechanické spinani/hod.

mechanicka Zivotnost v cyklech

Instalace, montaz

utahovaci moment

Pripojeni
Pripojovaci prlifez vstupu a vystupu se Srouby, u
masivniho vodice

Pfipojovaci prarez vstupu a vystupu se Srouby, u
flexibilniho vodice

typ pfipojeni

kratka oto¢na rukojet
3P

3P

na DIN listu (horni listu)

690 V
AC
50/60 Hz

690 V
6000 V

10A

3kA

124/155/1861In
63/68/72/77/82/86/91/95/10A

100 %
150 kA
150 kA
150 kA

6,48 W
2,2 kW

4 kW

50000
40
100000

1,7Nm

1/ 6 mm?2
1/6 mm?2

se Srouby

Technické zmény vyhrazeny



Nastaveni

Rozsah nastaveni zkratu

Zarizeni
Automaticka kompenzace teploty
Mozna doplnkova zafizeni

Normy

_empty_
Evropska direktiva RoHs
Evropska direktiva WEEE

Bezpecnost

kryti IP

Podminky pouziti

Provozni teplota
Stupen znecisténi podle IEC 60664 / IEC 60947-2

Teplota skladu / transportu

Teplota

Cejchovaci teplota
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124 /186 A

-5/40°C
ano

IEC 60947-4-1, EN 60947-4-1
dobrovolny souhlas
dotceno

IP20

-25..55°C
3
-25..80°C

30°C
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